АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 октября 2023                                                                   №   712-А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в постановление от 15.08.2016 № 411-А «Об
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории МО «Барышское городское поселение»

В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  «Барышский  район»
Ульяновской области,  администрация муниципального образования «Барышский
район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Барышский  район»  от  15.08.2016  года  №  411-А  «Об  утверждении  схемы
размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории  МО
«Барышское городское поселение» следующие изменения:

1.1.  Рисунок 25 Схемы размещения нестационарных торговых объектов
на  территории  МО «Барышское  городское  поселение»  заменить  рисунком  в
следующей редакции: «

Рисунок 25 г. Барыш ул. 45 Стрелковой Дивизии, (пересечение ул. Пионерской, 3 с ул. 45
Стрелковой  Дивизии)

».

1.2.  Рисунок 27 Схемы размещения нестационарных торговых объектов
на  территории  МО  «Барышское  городское  поселение»  заменить  рисунком
в следующей редакции: «

Рисунок 27 г. Барыш, ул.  Молчанова, юго-западнее жилого дома № 3

                                                                                                                                    ».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  Главы  -  начальника  управления  экономического  развития
администрации муниципального образования « Барышский район»  Горицкую
Т.В.

Глава администрации                                                                  А.В. Терентьев

Милашова С.Г.
2-11-21